
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º EP
Sector:   INFANCIA Duración:  25/01/2022 a  09/06/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:15 - 17:45

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  25/01/2022 a  09/06/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
FERNANDEZ FARIÑA MARIA AURORA
COMICI LAMAS GIANFRANCO
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
GONZALES  SOTO ANTONIO JOSE 
UCHA MANSO OLGA
VANEGAS ORTIZ GLORIA
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
LADO MALVAREZ SOLEDAD
BLANCO  REGIA ANGELES 
ZAS GARCIA ODULIA
MAÑANA SOUTO ROSA
SANTOS FIDALGO LUISA
VÁZQUEZ  ZUBIA MARÍA DEL ROSARIO
PAZO COUTO MARÍA JUDIT
NAVARRO  FERNANDEZ ANTONIA
COUCHEIRO  GARCIA OLGA
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS
ROZAS LARREINA ARANTXA
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO
SALGADO VARELA MIGUEL
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
CARREIRA BARBEITO MANUEL
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO
RÍO NÚÑEZ MARÍA JOSÉ
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA 
PINTO PEREZ MARIA DOLORES
LAGO ALCINA MERCEDES
LAGO ALCINA MARICARMEN
CACHARRÓN CASTRO MANUELA 
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
SANCHEZ  GARCIA LAURA
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR
JUNCAL ARANTÓN MARÍA DEL CARMEN
DORADO BELLO ROSA 
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES
VAZQUEZ ALVAREZ SUSANA
PARDO SERANTES MARÍA DEL PILAR



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
ALVAREZ ANIDO OLGA
HANNAH ISABELLE LENCK
BALTAR PARDO ALBA
NEFÉDOVA NEFÉDOVA ANNA
BHARDWAJ  BHARDWAJ RICHA
CABADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CALCETA Y GANCHILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  16:15 - 17:45

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARÍA DOLORES 
CRESPO BLANCO CARMEN
LENCE PIN CARMEN
NEIRA TALLÓN MARIA BLANCA
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
HERNÁNDEZ GARCÍA YOLANDA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  COSTURA - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
SUÁREZ NIETO MARIA ELENA
VARELA CASTRO PILAR
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
FERNÁNDEZ CARNOTA MARÍA CARMEN ANDREZ
CHAVEZ MEJIA OLGA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CUERPO EN FORMA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR
CALVO GARRIDO SONIA
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
DORADO BELLO ROSA 
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGELES
O P BEA
DOBARRO  DOVAL MARIA TERESA 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
MEXIGOS  IGLESIAS ANTONIA ANDREA
CORREA PONTE MARÍA PILAR
GARCIA MURADÁS MARÍA DE LOS ANGELES
MOVTSEVA --- YULIA
COMICI LAMAS GIANFRANCO
ALVAREZ ANIDO OLGA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
ZAS GARCIA ODULIA
MAÑANA SOUTO ROSA
LANDEIRA CANEDO PILAR
RÍO NÚÑEZ MARÍA JOSÉ
RAMOS ESPERANTE M.JOSÉ
OJO OJO OSATOHANMWEN
CERNADAS RAMOS CARMEN
FERNÁNDEZ PAZOS MARÍA LUISA
GARCÍA VIÑUELA ELENA
SILVESTRE ANTÚNEZ MARÍA CONCEPCIÓN
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 
PUGA ALONSO MIRTHA
MAÑANA NAYA MANUELA
SANTOS FIDALGO LUISA
DOMINGUEZ SALGADO MARIA DOLORES
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA ASUNCIÓN 
MOSQUERA  RODRIGUEZ SARA
BALTAR PARDO ALBA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CUERPO EN FORMA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  19:00 - 20:30

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CULTURA GENERAL - 1 +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  CULTURA GENERAL - 2 +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  11:40 - 13:10

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
MARTINEZ   CARRO JOSEFA 
RIVAS BLANCO MARIA DOLORES
CAÍNZOS VÁZQUEZ MARÍA DEL CARMEN
ROCA GOMEZ CARMEN
FRANCOIS FRANCOIS TAMARA
MARTÍNEZ  GARCIA PILAR
SUÁREZ NIETO MARIA ELENA
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
SANCHEZ  GARCIA LAURA
LÓPEZ SOTELO ESTRELLA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
LENCE PIN CARMEN
BHARDWAJ  BHARDWAJ RICHA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
FACHADO LÓPEZ MARIA LUZ
ASENSI PERNAS MERCEDES
LORENZO TOME ANA VENICIA
LOPEZ SANDA JOSE MARIA
MARTINEZ   CARRO JOSEFA 
RIVAS BLANCO MARIA DOLORES
CRESPO BLANCO CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
BELLO COUSELO MERCEDES
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA
PEREZ MARTINEZ MARIA EMILIA
CORRAL PLATAS HERMINIA 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA 
BARROS  LOPEZ JOSE 
GARCIA BELLO CONSUELO
PENA HORTAS MANUELA
MAÑANA NAYA MANUELA
DOMINGUEZ SALGADO MARIA DOLORES
PALMERO NÚÑEZ ESTRELLA
GÓMEZ ROEL MARÍA DEL CARMEN
CASTIÑEIRA ALFEIRAN MARÍA ROSA
RAMOS ESPERANTE M.JOSÉ
GULDRÍS HORTAS EMMA 
FERNANDEZ  NUÑEZ MARÍA NIEVES
LESTÓN SUAREZ MARIA LUZ
FERNÁNDEZ PAZOS MARÍA LUISA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
DE LA IGLESIA CANDAME MARIA DEL CARMEN 
MOSQUERA  CADAVIECO MARIA JESUS 
LÓPEZ CARREIRA CARMEN
PEREZ MARTINEZ MARIA JESUS
SILVESTRE ANTÚNEZ MARÍA CONCEPCIÓN
CEDILLO RUMBO MARÍA DE LAS MERCEDES
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
COTELO ALONSO BEATRIZ
SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
PUGA ALONSO MIRTHA
FERNÁNDEZ CARNOTA MARÍA CARMEN ANDREZ
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS
MOSQUERA  RODRIGUEZ SARA
MOURIÑO SÁNCHEZ MARÍA FELICITAS
PORTAS GARCIA MARIA CONCEPCIÓN
CAMBON LAMAS MARIA DEL CARMEN 
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CABADO GONZALEZ RAUL 
NEFÉDOVA NEFÉDOVA ANNA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 
BÁSICA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
CHAVEZ MEJIA OLGA 
SANTISO  DIAZ PILAR
GONZÁLEZ LÓPEZ DEL CASTILLO CATARINA
GARCÍA TEIJIDO OBDULIA
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
VASQUEZ VILLADA MARÍA ISABEL
LÓPEZ CARREIRA CARMEN
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARÍA DOLORES 
MARCOS SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  INIC. INFORMÁTICA Y REDES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
SANTISO  DIAZ PILAR
CASTRO VILLAMOR LUIS
VÁZQUEZ  SABIO Mª CARMEN
RUMBO ALVAREZ CASILDA
VARELA  PAN CARMEN MANUELA
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARCOS JOSÉ
VILARIÑO VAZQUEZ PURIFICACIÓN
ROMERO VALERO ROSA MARIA
MARCOS SANCHEZ CARMEN
FOLFUEIRA  SECO MARÍA LUZ
ARES LOPEZ AMPARO
CHAVEZ MEJIA OLGA 
MEXIGOS  IGLESIAS ANTONIA ANDREA
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA 
FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  JUEGO Y MOVIMIENTO(6 A 10
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:45 - 19:15

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MEMORIA - 1
Sector:   MAYORES Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
TOME MARTINEZ FRANCISCA
CES SAMPEDRO CARMEN 
CASTRO LORENZO AURORA
MORANDEIRA GARCIA ANGELA
PREGO LAMAS IRENE
FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA
VAZQUEZ LESTA MILAGROS
RIELO IGLESIAS ISABEL
GARCÍA VIÑUELA ELENA
BUJEIRO  LOPEZ MARIA SOLEDAD 
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA 
MONTIEL PINEDO Mª TERESA 
GONZÁLEZ  GONZÁLEZ MANUEL 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  MEMORIA - 2
Sector:   MAYORES Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  11:40 - 13:10

Apellidos Nombre
PENA MOSQUERA ISOLINA
MONTIEL PINEDO Mª TERESA 
NEIRA TALLÓN MARIA BLANCA
FELIU REY MARIA REMEDIOS
DÍAZ  CASTRO MARÍA ELISA 
FARIÑA MEHIA ANGELA
CAMBON LAMAS MARIA DEL CARMEN 
VARELA CASTRO PILAR
MARTINEZ GARRIDO PILAR 
SÁNCHEZ OTERO MARISA
TOME MARTINEZ FRANCISCA
CES SAMPEDRO CARMEN 
CASTRO LORENZO AURORA
MORANDEIRA GARCIA ANGELA
FERNANDEZ GOMEZ MARIA ELENA
FERNANDEZ  NUÑEZ MARÍA NIEVES
LESTÓN SUAREZ MARIA LUZ
GONZÁLEZ  GONZÁLEZ MANUEL 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
PALLARÉS HERNANDEZ CELESTE
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
LENCE PIN CARMEN
PUGA ALONSO MIRTHA
NUÑEZ GESTAL ROSA MARIA
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
VAZQUEZ ALVAREZ SUSANA
GONZÁLEZ  FERNÁNDEZ ALMUDENA 
LAMAS LISTE MARIA
PARDO SERANTES MARÍA DEL PILAR
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
LÓPEZ SOTELO ESTRELLA
CORRAL PLATAS HERMINIA 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
SANTOS FIDALGO LUISA
DOMINGUEZ SALGADO MARIA DOLORES
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA ASUNCIÓN 
PEREIRA RIVAS MARIA DOLORES 
PALMERO NÚÑEZ ESTRELLA
DOBARRO  DOVAL MARIA TERESA 
LADO RODRÍGUEZ MARÍA JESUS
GULDRÍS HORTAS EMMA 
VÁZQUEZ  SABIO Mª CARMEN
COMICI LAMAS GIANFRANCO
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
ZAS GARCIA ODULIA
MAÑANA SOUTO ROSA
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES
BALTAR PARDO ALBA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  USO DE SMARTPHONES Y 
TABLETS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
LANDEIRA CANEDO PILAR
ARES LOPEZ AMPARO
FERNANDEZ SUAREZ MARIA DOLORES
MOSQUERA  RODRIGUEZ SARA
SALAVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL
LONGARELA GONZALEZ CLARA
LADO RODRÍGUEZ MARÍA JESUS
SUAREZ FERREIRA SILVERTO ELADIO
PORTAS GARCIA MARIA CONCEPCIÓN
CASAS MARTINEZ LUCITA
CASTRO VILLAMOR LUIS
VÁZQUEZ  SABIO Mª CARMEN
RUMBO ALVAREZ CASILDA
RODRÍGUEZ REY MARICRUZ
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARCOS JOSÉ
PENA MOSQUERA ISOLINA
VILARIÑO VAZQUEZ PURIFICACIÓN
CACHARRÓN CASTRO MANUELA 
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
CASTRO LORENZO AURORA
CABADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
DIAZ FERNANDEZ JOSEFA
RAMOS ESPERANTE M.JOSÉ
GONZÁLEZ LÓPEZ DEL CASTILLO CATARINA
FERNÁNDEZ PAZOS MARÍA LUISA
GARCIA MURADÁS MARÍA DE LOS ANGELES
MOVTSEVA --- YULIA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
MOSQUERA  CADAVIECO MARIA JESUS 
SANCHEZ  GARCIA LAURA
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
SILVESTRE ANTÚNEZ MARÍA CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ REY MARICRUZ
CEDILLO RUMBO MARÍA DE LAS MERCEDES
RODRIGUEZ  MAGARIÑOS MARIA JOSÉ 
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
COTELO ALONSO BEATRIZ
AGUION BOUZAS CARMEN
SUAREZ AGUIAR MARIA ANA 
VALIÑO MOSTEIRO MANUELA
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES
PRIETO IGLESIAS LUCIA
BALADO TARRELA ROSANA
SOMOZA CONCHEIRO LUCIA
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA ASUNCIÓN 
PEREIRA RIVAS MARIA DOLORES 
VASQUEZ VILLADA MARÍA ISABEL
SEOANE BALADO ESTRELLA  I.
OJO OJO OSATOHANMWEN
GOMEZ PEREZ ZULEMA
TCHOUA NGONO ROSETE
GRANDAL MACEIRAS ANGELES
CERNADAS RAMOS CARMEN
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
GARCIA BELLO CONSUELO
MAÑANA NAYA MANUELA
FARIÑA MEHIA ANGELA
LAGO ALCINA MERCEDES
LAGO ALCINA MARICARMEN
VARELA  PAN CARMEN MANUELA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MONELOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
GARCÍA TEIJIDO OBDULIA
DORADO BELLO ROSA 
GARCÍA-ARMERO  BUSTO MARIA AUREA
LANDEIRA CANEDO PILAR
BHARDWAJ  BHARDWAJ RICHA
NEFÉDOVA NEFÉDOVA ANNA

Soporte documental para consulta pública


